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Siirtolaiset J a  Neekerityövoima
(Jäänyt Opistonumerosta)

K A P IT A L IST IL U O K A N  taholta pidetään yllä  työväenluokan keskuudessa eri
puraisuutta ja  viham ielisyyttä eri kansallisuuksien ja  rotujen perusteella. 
He koettavat sillä  tava lla  estää työläisten keskuudessa kasvavaa solidari- 
suutta ja  järjestym istä  yhdeksi kokonaisuudeksi. He ovat sitä harjoittaneet 

erittäinkin työläisten taisteluiden aikana, ja  joillakin  teollisuusaloilla onnistuneet sen 
kautta särkem ään työläisten soidarisuuden, järjestäm is- ja  taisteluhankkeet. Yhtä 
kansallisuutta olevia työläisiä on kiihotettu toista kansallisuutta olevia vastaan. 
Am erikassa syntyneitä työläisiä on kiihotettu ulkom ailla syntyneitä työläisiä vastaan. 
K aikkia  valkoihoisia työläisiä on kiihotettu yhdessä mustaihoisia työläisiä vastaan ja  
päin vastoin. A m erikassa syntyneitten työläisten käsitystä on pidetty sellaisena, että 
kaikki likaisem m at ja  raskaam m at työt kuuluvat ulkom aalaisten tehtäväksi. Eng
lanninkieltä taitam attom ina, mutta voim akkaita lihaksia omaavina, siirtolaiset ovat 
joutuneet suorittam aan ne raskaat ja  lik a :set työt. Jo s  heissä on ilmennyt kapinan 
henkeä niitä olosuhteita vastaan missä he ovat joutuneet työskentelem ään, niin he 
ovat ensimmäiseksi saaneet kuulla uhkauksia työnantajilta, sitten ivaa, johonka ovat 
yhtyneet r.e hyvät A m erikan syntyiset työläisetkin, “ m iksikä sitten olette tu lleet tä
hän m aahan kun ette ty k k ä ä ; m enkää takaisin sinne josta olette tulleetkin.”

TYÖSUHTEISIINSA kyllästyneet ulkomaalai
set kun ovat lakkoutuneet, niin työnanta
jain taholta on pyritty hyvillä, mutta val

heellisilla, lupauksilla saamaan yhtä kansallisuut
ta  olevat työläiset palaamaan työhön. Ellei he 
siinä ole onnistuneet niin useassa tapauksessa on 
käytetty mustaihoisia työläisiä lakon särkemisessä.

Amerikan kasvava ja vaurastuva teollisuus on 
tarvinnut saada jatkuvasti lisää uutta työvoimaa. 
Sitä on siihen virrannut europasta, suurimmaksi 
osaksi juuri riistä maista, jotka ottivat osaa maa
ilman sotaan, joka olikin syynä, että Amerikaan 
tulevien siirtolaisten tulo väheni sodan aikana. 
Siirtolaisväestö on suurimmaksi osaksi ollut am
mattitaidotonta joukkoa. Suuri osa luku- ja kir
joitustaidottomia; osa on voinut lukea ja kirjoit
taa heidän omaa kieltään, mutta ei kuitenkaan 
englanninkieltä. Tästä joukosta ovat etupäässä 
saaneet työläisensä metsäkämpät, sahamyllyt, kai
vannot, terästehtaat, sementtityöt ja maanviljelys- 
alueet. Siirtolaisten tulon vähentyessä edellä mai
nituilla teollisuusaloilla alkoi tulla puute työläi
sistä, tahi vara-armeijasta, jonka työnantajat tar
vitsevat työmaiden ulkopuolella, pitääksensä työ
läiset heille kuuliaisina ja palkat alhaisina.

Työnantajain keskuudessa heräsi kysymys, voi
daanko teollisuuksissa käyttää neekerityövoimaa, 
jota alkoi olla liikaa etelässä pumpuliteollisuudes- 
sa käytäntöön otettujen uusien koneitten vaiku

tuksesta. Seuraavanlaisia kyselykaavakkeita lä
hetettiin jokaiselle huomattavalle työnantajalle ta
hi työnantajaryhmälle, jonka vain tiedettiin käyt
tävän neekerityövoimaa.

"1. Kuinka monta neekerityöläistä teillä työs
kentelee?

2. Kuinka monta on ammattitaitoista ja kuinka 
monta on sekatyöläistä?

3. Minkälaista palkkaa maksetaan ammatti- ja 
sekatyössä?

4. Mihinkä luokkaan käytännössä seka- ja am
mattityötä tekevät neekerit voidaan luokitella 
työssä, verrattuna valkoihoisiin työläisiin?

5. Aiotteko te jatkaa neekerityöläisten pitämis
tä työssä?

6. Ovatko teidän n eekeri työläisen n e käytännös
sä osoittautuneet kehittyvän tehtäviinsä?

7. Mitä vaikutusta on sellaisella kehityksellä, 
jonka sen nuorempi sukupolvi on saanut, kuten 
työläisenä?

8. Lisäisikö tahi vähentäisikö se neekerityöläis
ten käytännöllisyyttä teidän mielipiteenne mukaan 
jos heitä kehittäisi.

Samanlaisia kyselykaavakkeita oli lähetelty joi
denkin sanomalehtiryhmien taholta jo aikaisem
minkin, ja niihin saadut vastaukset olivat luoki
telleet n eekeri työ voima n samanarvoiseksi valko
ihoisen työväestön kanssa.

Näin ollen työnantajat lähettivät kuvitettuja il
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moituksin etelävaltioden neekerien lehtiin. Ne il
moitukset olivat kuvia, missä neekerit työskente
livät tehtaissa, varastettuina seuraa villa lauseilla: 
"Nämä miehet ovat astuneet jalkansa hyvinvoin
nin ja menestyksen ensimmäiselle astuinlaudalle, 
Kirjtfittokaa tahi tulkaa työnvälitystoimistoihin; 
miehiä tarvitaan." Neekereitä oli näihin saakka 
pidetty teollisuustöihin soveltumattomina, laiskoi
na ja tyhminä, sellaisina, jotka eivät tee eivät
kä ymmärrä mitään ellei heille ole valkoihoinen 
"poosu” sanomassa mitä ja miten pitää tehdä. Ete
län lysähtäviltä pumpuli-, tupakka- ja hamppupel- 
loitta tämän jälkeen alkoi virtaamaan neekerityö- 
voimaa pohjoiseen päin te oli is uu selain ä n pyörtei
siin. Neekeri-asukasten lukumäärä pohjoisessa 
alkoi lisääntymään, jotavastoin se etelävaltioissa py
syi entisellään tahi väheni. Sen a ikuiset kirjoi
tukset ja  tilastot osoittavat kuinka suuressa mää
rässä n eekerityövoimaa siirtyi pohjoiseen. Seu
raa va tilasto on otettu kahdelta vuodelta jolloin- 
ka siirtyminen oli korkeimmillaan. Ensimmäinen 
siirtymystulva oli 1917 ja  toinen 1923. Ensim
mäinen johtui Yhdysvaltain sotaan yhtymisestä, 
jolloink» teollisuuksissa tuli kysyntää työvoimalle. 
Toisen huippunsa se saavutti 1923 heti sen jäl
keen kun Yhdysvaltain uusi siirtolaislaki astui voi
maan.

1917 1923
Albaina 90,000 90,000
Virginia 49,000 10,000
Georgia 48,897 120,600
Norh Carolina 35,576 25,000
Mississippi 35,291 82,600
South Carolina 27,560 25,000
Arkansas 23,628 5,000
Tennessee 22,632 10,000
Xentncky 21,855 2,500
Louisiana 16,912 15,000
Texas 10,870 2,000
Florida 10,291 90,000
Oklahoma 5,836 1,000

398,148 478,700
Siirtolaisten tulo Yhdysvaltoihin oli korkeimmil

la at: maailman sodan edellisinä vuosina. Se la
maantui sodan aikana mutta alkoi taas kohoamaan 
sodan loputtua, kunnes uusi siirtolaisten tuloa ra
joittava laki astui voimaan. Tämä laki laadittiin 
kahdestakin eri syystä. Ensiksikin pelättiin la
maannusta teollisuudessa, ja ne työtäsäästävät ko
neet, jotka otettiin käytäntöön sodan aikana, teol

lisuuslaitoksissa ja etelän pumpuliviljelyksiliä, syr
jäyttivät suuret määrät työläisiä työttömäin ar
meijaan. Toiseksi oli pelkona, että kapinalliset 
työläiset Europasta virtaavat tähän maahan, ja 
kun heitä kohtaa täällä työttömyys ja  kurjuus, niin 
tekevät vallankumouksen tahi ainakin sellaista yrit
tävät.

Tänne saapuvat siirtolaiset olivat teollisesti ta
kapajulla olevista Europan maista. Suurimmalta 
osalta olivat he maaseutuväestöä, eivätkä milloin
kaan olleet kuuluneet työläisten taloudellisiin jär
jestöihin, tahi tottuneet työväestön järjestettyyn 
toimintaan. Tällaista joukkoa työnantajat voivat 
käsitellä mielensä mukaan. Työ taistelu id en ja
lakkojen aikana heillä oli mahdollisuus saada yhtä 
kansallisuutta olevat “skääppäämään” toista kan
sallisuutta olevia vastaan, tai jos he yrittivät saa
da eri kansallisuutta olevat työläiset kilpailemaan 
työnteolla. Meistä jokaisella, joka on enempi ai
kaa ollut täällä, on muistossa kertomuksia kuinka 
suomalaiset ovat halutuimpia ja parhaita työmie
hiä kestävyydessä ja työnteossa. Jokaisen kan
sallisuuden keskuudessa on ollut kiertämässä sa
manlaista kertomuksia heidän omasta kansallisuu
destaan. Tällaiset kertomukset tavallisesti saavat 
alkunsa siten, että työnantaja itse, tahi “poosunsa" 
kautta työmaalla astuu jonkun työhullun työläisen 
luokse ja sanoo hänen olevan hyvän työläisen 
ja  kehuu koko hänen kansallisuutensa tuottavan 
parempia työmiehiä kuin toiset kansallisuudet. Sit
ten hän on kääntänyt selkänsä ja mennyt jonkun 
toista kansallisuutta olevan työläisen luokse ja 
kertonut hänelle samanlaisen kertomuksen. Täten 
samalla työmaalla työskentelevät eri kansallisuut
ta olevat työläiset kaikki luulevat olevansa niitä 
"poosunsa" lempilapsia. Työnantajat ovat käyt
täneet hyväksensä työläistensä tietämättömyyttä, 
itserakkautta, ja kansalliskunnian himoa. Työn
antajat ovat sen kautta pitäneet työläisiään eri
puraisina toisia kansallisuuksia kohtaan. Sen kaut
ta särkeneet työläistensä keskuudessa sitä yhteis
ymmärrystä ja solidarisuutta, jonka heidän tuo
tannollinen asemansa edellyttäisi. Työläiset ovat 
pysyneet järjestymättöminä, nöyrinä ja  arkoina, 
pelänneet lähteä lakkoon senvuoksi, että menettä
vät hyvän nimensä ja jos toista kansallisuutta 
olevat pettävätkin, kuten menneinä aikoina jos
kus on käynytkin.

Työnantajatkin narraavat vain työläisiänsä niin 
kauan kun työläiset ovat tietämättömiä, tyhmiä 
narreja. Sitten kun työläiset ovat alkaneet ym-
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roiirtämään paremmin toisiansa, järjestyneet, ja 
yhdessä taistelleet taistelunsa, lakanneet olemasta 
narreina, niin sen jälkeen työnantajilla on ollut, 
ikäänkuin varaventtiilinä, neekerityövoima, jota 
käyttäen on monta lakkoa säretty. Neekeri työläi
set tuodaan etelä-valtioista, missä kaikkien työ
läisten, mutta etupäässä neekerien, elämän taso 
on kovin alhainen. Teollisuustöihin tultuaan ot
tavat he valkoihoisten työpaikat halvemmalla pal
kalla. He koettavat pitää, ja ovat pakotettujakin 
pitämään elänmäntasonsa yhtä alhaisena kuin he 
etelässä maaseuduilla raittiissa ilmassakin ovat pi
täneet. He ovat pakotettuja asumaan kurjissa 
hökkeleissä ja syömään huonoa ruokaa. Siitä on
kin ollut seurauksena, että teollisuuskeskuksissa 
kuolevaisuus on suurempi neekeri työ Iäisten kes
kuudessa kuin valkoihoisten. Neekerien ja  valko
ihoisten välillä on pidetty yllä ankaraa rotuvi
haa, että usein neekeri työ Iäiset ovat nähneet ja 
tunteneet valkoihoisissa työläissä itsellensä pa
hemman vihollisen kuin kapitalistiin ok aasa. Mel
keinpä kaikista ammattiunioiden jäsenyydestä, 
viimevuosiin saakka, neekerit ovat olleet suljettu
na pois. Nykyään useihin ammattiuroihin heillä 
on nimellisesti lupa päästä, mutta usein pääsy 
kuitenkin kielletään jonkun tekosyyn perusteella. 
Vieläpä useiden valtioiden laoissakin on kielletty 
minkäänlaista ammatityötä koskevaa kontrahtia 
suorasti tahi epäsuorasti tekemästä neekerityöläis- 
ten katissa. Työnantajat, turvautuessansa neeke
ri työläisten apuun lakon särkemisessä ja työläis
ten elämäntason alas painamisessa, eivät jätä näis
tä edellämainituista seikoista heille muistuttamat
ta. Samalla he kehaisevat neekerityöläisten työ- 
kuntoisuutta ja alistuvaisuutta. Tämä ei suinkaan 
ole vaikuttamatta. Mitä alhaisemmalla kehitys
asteella ja luokkatiedotoin ihminen on, olkoonpa 
hän musta tahi valkoinen, niin sitä enempi hän 
on mielissään ja sen hullummin tekee työtä, kun 
työnantaja häntä kehuu.

Neekerit ovat tottuneet nopeasti teollisuustöi
hin. Heitä ylistetään työnantajaluokälle uskolli
siksi, työpaikoissaan pysyviksi, ja kuinka heidän 
työkuntoisuutensa edistyy nopeasti. The National 
Malleable Casting Co. Cleveland, Ohio, joka omis
taa yhdeksän suurta teollisuuslaitosta, ilmoittaa 
ettei heidän laitoksissaan ole mitään työtä, jota 
eivät neekcrityöläiset voisi suorittaa. Useat ovat 
heillä työskennelleet jatkuvasti 5— 26 vuoteen 
saakka. Packard Co. vara-presidentti ilmoittaa 
heidän komppaniassaan työskentelevän neekereitä,

ammatti- ja  sekatyöläisiä ja nämä ovat hyviä työ
läisiä sekä huomattavasti parempia kuin keskin
kertaiset ulkomaalaiset. Tilastot osoittavat, että 
Amerikan työväenluokasta tänäpäivänä yhden 
seitsemännen osan muodostavat neekeri työläiset. 
Neekerityöläisten käyttö teollisuuksissa yhä lisään
tyy ja he ovat melkeinpä kokonaan järjestymät
tömiä. Heitä työskentelee suurimmat määrät te
räs- ja rautasuiimoissa, rautateillä, kaivos-, metsä- 
ja sahamyiiyissä. Heille maksetaan paljon pie
nempää palkkaa kuin valkoihoisille työläisille, ja 
kaikin puolin heitä pidetään ala-arvoisemmassa 
asemassa ainoastaan ihon värinsä takia.

Kapitalistiluokan taholta pidetään yllä sitä kat
keraa rotuvihaa sentähden, että työläiset pysyisi
vät järjestymättöminä. Työläiset kun ovat jär
jestymättömiä, heitä voidaan riistää mielin määrin, 
painaa heidän elintasoaan alas halvan työvoiman 
kanssa. Ammattityötä tekevät neekerit ovat pyr
kineet ja vaatineetkin pääsyä Amerikan Federa
tion of Labor liiton jäsenyyteen saman arvoisiksi 
toisten järjestyneiden työläisten kanssa. Sitä ei
vät he kuitenkaan ole saavuttaneet. Joillakin am
m attiuroilla on heille myönnetty eri lupakirja, 
jotenka saman työmaan samaa ammattia tekevät 
työläiset pakotetaan järjestymään eri paikallisosas
toihin, sen mukaisesti minkälainen on heidän ihon
sa väri. Tämä ei kuitenkaan ole tyydyttänyt nce- 
kerityöläisiä, eikä se ole ihmekään. Työnantajat 
eivät välitä siitä olkoon työläinen musta tahi val
koinen kun se vaan pysyy järjestymättömänä, te
kee pitkiä työpäiviä ja tuottaa paljon voittoa. Työ
väen taloudellisista järjestöisä I. W. W. liitto ei 
myöskään välitä, olkoon työläinen musta tahi val
koinen, missä teollisuudessa tahansa hän työsken
telee, hän on oikeutettu järjestymään saman teol
lisuusalan unioon saman arvoisiksi toisten työläis
ten kanssa.

Kapitalistiluokka keskuudessaan ei tunne isän- 
maallisuutta eikä rotuvihaa, mutta se haluaa että 
sitä olisi työväenluokan keskuudessa. Työväen
luokan jäsenten täytyy tulla se näkemään ja  op
pimaan, että siitä ei ole heille hyötyä, se on vain 
kapitalistiluokan propagandaa meidän työläisten 
keskuudessa. Meidän täytyy taistella sitä vastaan 
siten kuin järjestömme I. W. W. liiton periaat
teet edellyttävät tekemään. Ainoastaan sillä ta
valla voidaan poistaa kansallisuus- ja rotuvihat 
työväenluokan keskuudesta.

Entinen Oppii»».
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